
 
 Clasificación  : 2 PRUEBA COPA CABILDO 2013                                         
 
 Lugar de celebración : SAN MIGUEL           
 Fecha                : 09/06/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  104    Kms - Promed     :  32.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     231 HERNANDEZ,GERMAN     MA-30  KAMIKAZE  CLUB CICLISTA    03:10:59           
   2     215 HERNANDEZ,MOISES     MA-30  PROBICIS-C REPERIA LA BOHE  03:12:42     1:43 min. 
   3     223 RODRIGUEZ,SANTIAGO   MA-30  URUGUAY TE NERIFE-ESCAYOLA  03:13:31     2:32 min. 
   4     234 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MCDONALDS TELDE            03:16:25     5:26 min. 
   5     175 GONZALEZ,ENRIQUE R.  JUN-1  PELUQUERIA  BAMBU           03:19:41     8:42 min. 
   6     222 DE ARCOS,JULIO       MA-30  URUGUAY TE NERIFE-ESCAYOLA  03:19:53     8:54 min. 
   7     241 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-30  PLATO CHIC O                03:20:51     9:52 min. 
   8     232 MARTIN,PEDRO         MA-30  CHINDIA  C LUB CICLISTA     03:22:21    11:22 min. 
   9     235 GONZALEZ,EZEQUIEL    MA-30  MCDONALDS TELDE            03:23:36    12:37 min. 
  10     227 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  PELUQUERIA  BAMBU           03:23:55    12:56 min. 
  11     173 SUAREZ,JOSUE         JUN-1  AZUCARERA ESPANOLA         03:25:10    14:11 min. 
  12     242 MATEO RAMOS,David    MA-30  LA CUEVITA                  03:25:36    14:37 min. 
  13     233 CORBETE,LUIS         MA-30  TXORI ERRI  S.C.            03:25:44    14:45 min. 
  14     230 GONZALEZ,JULIO JOSE  MA-30  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    03:26:06    15:07 min. 
  15     218 MARTIN,PEDRO JESUS   MA-30  CHINDIA  C LUB CICLISTA     03:29:14    18:15 min. 
  16     221 CAMACHO,VICTOR HERED MA-30  URUGUAY TE NERIFE-ESCAYOLA  03:33:10    22:11 min. 
  17     171 PEREZ,DANIEL         JUN-2  AZUCARERA ESPANOLA         03:36:41    25:42 min. 
  18     224 CHINEA,NORBERTO A.   MA-30  BEMEKIS CL UB CICLISTA      03:37:25    26:26 min. 
  19     176 VALIDO,JORGE         JUN-1  PELUQUERIA  BAMBU           03:43:05    32:06 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     175 GONZALEZ,ENRIQUE R.  JUN-1  PELUQUERIA  BAMBU           03:19:41          min. 
   2     173 SUAREZ,JOSUE         JUN-1  AZUCARERA ESPANOLA         03:25:10     5:29 min. 
   3     171 PEREZ,DANIEL         JUN-2  AZUCARERA ESPANOLA         03:36:41    17:00 min. 
   4     176 VALIDO,JORGE         JUN-1  PELUQUERIA  BAMBU           03:43:05    23:24 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     231 HERNANDEZ,GERMAN     MA-30  KAMIKAZE  CLUB CICLISTA    03:10:59           
   2     215 HERNANDEZ,MOISES     MA-30  PROBICIS-C REPERIA LA BOHE  03:12:42     1:43 min. 
   3     223 RODRIGUEZ,SANTIAGO   MA-30  URUGUAY TE NERIFE-ESCAYOLA  03:13:31     2:32 min. 
   4     234 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MCDONALDS TELDE            03:16:25     5:26 min. 
   5     222 DE ARCOS,JULIO       MA-30  URUGUAY TE NERIFE-ESCAYOLA  03:19:53     8:54 min. 
   6     241 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-30  PLATO CHIC O                03:20:51     9:52 min. 
   7     232 MARTIN,PEDRO         MA-30  CHINDIA  C LUB CICLISTA     03:22:21    11:22 min. 
   8     235 GONZALEZ,EZEQUIEL    MA-30  MCDONALDS TELDE            03:23:36    12:37 min. 
   9     227 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  PELUQUERIA  BAMBU           03:23:55    12:56 min. 
  10     242 MATEO RAMOS,David    MA-30  LA CUEVITA                  03:25:36    14:37 min. 
  11     233 CORBETE,LUIS         MA-30  TXORI ERRI  S.C.            03:25:44    14:45 min. 
  12     230 GONZALEZ,JULIO JOSE  MA-30  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    03:26:06    15:07 min. 
  13     218 MARTIN,PEDRO JESUS   MA-30  CHINDIA  C LUB CICLISTA     03:29:14    18:15 min. 
  14     221 CAMACHO,VICTOR HERED MA-30  URUGUAY TE NERIFE-ESCAYOLA  03:33:10    22:11 min. 
  15     224 CHINEA,NORBERTO A.   MA-30  BEMEKIS CL UB CICLISTA      03:37:25    26:26 min. 
 
 
El corredor número 222 ha sido sancionado con dos m inutos por perseguir la estela de un vehículo. 
 


